

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS
c/o Bjarne Neve, Åkrogs Strandvej 49 C, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 17 00 84 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Bjarne Sigismund Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS
c/o Bjarne Neve
Åkrogs Strandvej 49 C
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 00 84 04
Stiftet: 13. maj 1993
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Sigesmund Neve

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.769 t.kr. mod -4.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	150.073	151.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.150	-53.150
Andre driftsomkostninger	-47.025	-48.908
Resultat før finansielle poster	80.898	49.498
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Andre finansielle indtægter	3.688.988	1.572.996
Øvrige finansielle omkostninger	-5.142	-6.401.135
Resultat før skat	3.764.745	-4.778.641
Skat af årets resultat	4.000	25.000
Årets resultat	3.768.745	-4.753.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.768.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.753.641
Disponeret i alt	3.768.745	-4.753.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.056.800	3.078.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.056.800</u>	<u>3.078.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.056.800</u>	<u>3.078.950</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.000	54.000
Tilgodehavende selskabsskat	489.595	899.871
Andre tilgodehavender	100	15.548
Tilgodehavender i alt	<u>547.695</u>	<u>969.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.241.942</u>	<u>53.851.537</u>
Værdipapirer i alt	<u>58.241.942</u>	<u>53.851.537</u>
Likvide beholdninger	<u>291.465</u>	<u>587.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.081.102</u>	<u>55.408.804</u>
Aktiver i alt	<u>62.137.902</u>	<u>58.487.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	57.991.002	54.222.257
Egenkapital i alt	58.191.002	54.422.257
Gældsforpligtelser		
Deposita	49.125	30.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.125	30.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Anden gæld	3.882.150	4.019.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.897.775	4.035.117
Gældsforpligtelser i alt	3.946.900	4.065.497
Passiver i alt	62.137.902	58.487.754

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	58.975.898	59.175.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.753.641	-4.753.641
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	54.222.257	54.422.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.768.745	3.768.745
	200.000	57.991.002	58.191.002

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	48.765.136	8.476.806
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.093.076</u>	<u>230.919</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 141 t.kr.
